Kính gửi: Cổng thông tin điện tử thuộc Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai

Căn cứ Quyết định số 2212/QĐ-UBND, ngày 14/9/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh
Đồng Nai về việc ban hành Đề án tập trung, giải quyết đối tượng là người lang thang,
xin ăn trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Trung tâm Công tác xã hội tỉnh Đồng Nai hiện đang quản lý 07 đối tượng là người
lang thang như sau:

1. Nguyễn Văn Ngọc, sinh năm 1970, giới tính: nam (tên, tuổi do UBND xã Thạnh
Phú tạm đặt, đính kèm thông tin, hình ảnh).

2. Trần Văn Khôi, sinh năm 2010, giới tính: nam (tên, tuổi do UBND phường Quyết
Thắng tạm đặt, đính kèm thông tin, hình ảnh).

3. Lê Duy, sinh năm 1976, giới tính: nam (đính kèm thông tin, hình ảnh).
Địa chỉ: phường 11, quận Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh.
4. Gôn, sinh năm 2013, giới tính: nam (đính kèm thông tin hình ảnh).
5. Lê Văn A, sinh năm 1984, giới tính: nam (tên, tuổi do UBND phường Phước

Tân tạm đặt, đính kèm thông tin, hình ảnh).
6. Hoàng Đình Phong, sinh năm 1989, giới tính: nam (đính kèm hình ảnh).
Địa chỉ: Nghệ An.
7. Dương Thị Ánh, sinh năm 1949, giới tính: nữ (đính kèm thông tin hình ảnh).
Nhằm hỗ trợ tìm người thân cho người lang thang về đoàn tụ với gia đình. Trung

tâm Công tác xã hội kính đề nghị Cổng thông tin điện tử thuộc Văn phòng UBND tỉnh
hỗ trợ cho đăng thông tin tìm thân nhân của người lang thang lên Website cổng thông
tin điện tử tại địa chỉ https://www.dongnai.gov.vn của tỉnh Đồng Nai.

Sau 30 ngày kể từ ngày đăng tin nếu không có ai đến liên hệ đón đối tượng nêu
trên, Trung tâm sẽ giải quyết theo quy định.

Mọi thông tin liên hệ: Trung tâm Công tác xã hội tỉnh Đồng Nai, khu phố 5, phường
Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, điện thoại: 0251.3686834 hoặc
0979913306 (gặp A.Tuấn) để được hướng dẫn.

Trung tâm Công tác xã hội rất mong nhận được sự hỗ trợ của Cổng thông tin điện
tử thuộc Văn phòng UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, Phó Giám đốc Trung tâm;
- Lưu: VT, P. PTCĐ&HTXHBĐ (N.V.Tuấn)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Na

SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH
VÀ XÃ HỘI TỈNH ĐỒNG NAI

TRUNG TÂM CÔNG TÁC XÃ HỘI
Số:          /TTCTXH

V/v đề nghị hỗ trợ đăng thông tin tìm
thân nhân cho đối tượng người lang thang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2024

https://www.dongnai.gov.vn/

NỘI DUNG ĐĂNG TIN
Tìm thân nhân cho đối tượng người lang thang

Trung tâm Công tác xã hội tỉnh Đồng Nai tìm thân nhân cho 07 đối tượng người
lang thang, thông tin như sau:

Thông tin đối tượng Hình ảnh đối tượng

1. Nguyễn Văn Ngọc, sinh năm
1970, giới tính: nam (tên, tuổi
do UBND xã Thạnh Phú tạm
đặt).
Địa chỉ: không rõ.
- Là đối tượng người lang thang
tại khu vực xã Thạnh Phú được
UBND xã Thạnh Phú, huyện
Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai tập
trung bàn giao cho Trung tâm
Công tác xã hội tỉnh ngày
07/10/2024.

2. Trần Văn Khôi, sinh năm
2010, giới tính: nam (tên, tuổi
do UBND phường Quyết Thắng
tạm đặt).
Địa chỉ: không rõ

- Là đối tượng trẻ em lang thang
tại khu vực phường Quyết
Thắng được UBND phường
Quyết Thắng, thành phố Biên
Hoà, tỉnh Đồng Nai tập trung
bàn giao cho Trung tâm Công
tác xã hội tỉnh ngày 11/10/2024.

3. Lê Duy, sinh năm 1976, giới
tính: nam
- Địa chỉ: phường 11, quận Tân
Bình, thành phố Hồ Chí Minh.

- - Là đối tượng người lang thang
điều trị tại Bệnh viện Đa khoa
Long Khánh được Phòng Lao
động - Thương binh và Xã hội
huyện Cẩm Mỹ, tỉnh Đồng Nai
tập trung bàn giao cho Trung tâm
Công tác xã hội tỉnh ngày
11/10/2024.

-

4. Gôn, sinh năm 2013, giới
tính: nam
- Địa chỉ: không rõ
- Là đối tượng trẻ em lang thang
tại khu vực phường Phước Tân
được UBND phường Phước
Tân, thành phố Biên Hoà, tỉnh
Đồng Nai tập trung bàn giao cho
Trung tâm Công tác xã hội tỉnh
ngày 16/10/2024.

5. Lê Văn A, sinh năm 1984,
giới tính: nam (tên, tuổi do
UBND phường Phước Tân tạm
đặt)
- Địa chỉ: không rõ
- Là đối tượng người lang thang
tại khu vực phường Phước Tân
được UBND phường Phước
Tân, thành phố Biên Hoà, tỉnh
Đồng Nai tập trung bàn giao cho
Trung tâm Công tác xã hội tỉnh
ngày 16/10/2024.

-
-

6. Hoàng Đình Phong, sinh năm
1989, giới tính: nam
- Địa chỉ: Nghệ An.

-   - Là đối tượng người lang thang
tại khu vực Nhà thờ Giáo xứ Hà
Nội được UBND phường Tân
Biên, thành phố Biên Hoà, tỉnh
Đồng Nai tập trung bàn giao cho
Trung tâm Công tác xã hội tỉnh
ngày 25/10/2024.

-

-

7. Dương Thị Ánh, sinh năm
1949, giới tính: nữ (đính kèm
hình ảnh)
- Địa chỉ: không rõ

-   - Là đối tượng người lang thang

tại khu vực phường Bửu Long
được UBND phường Bửu Long,
thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng
Nai tập trung bàn giao cho Trung
tâm Công tác xã hội tỉnh ngày
28/10/2024.

Trung tâm Công tác xã hội tỉnh Đồng Nai thông báo ai là người nhà của các đối
tượng nêu trên hoặc có thông tin của các đối tượng trên xin liên hệ với Trung tâm Công
tác xã hội tỉnh Đồng Nai theo địa chỉ: Số 135, Khu phố 5, phường Tân Hiệp, thành phố
Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, điện thoại: 0251.3686834 hoặc 0344368334 (gặp A.Tuấn) để
được hướng dẫn đón đối tượng về đoàn tụ gia đình.

Sau 30 ngày kể từ ngày đăng tin nếu không có ai đến liên hệ đón các đối tượng
nêu trên, Trung tâm sẽ giải quyết theo đúng quy định.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T08:31:59+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phạm Thị Na<napt.sldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T08:57:34+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm công tác xã hội<ttctxh.sldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T08:57:45+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm công tác xã hội<ttctxh.sldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T08:57:53+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm công tác xã hội<ttctxh.sldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T08:57:57+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm công tác xã hội<ttctxh.sldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!